

---

## **PACHET ARTICOLE MENAJ**

I.D.: 65176400

---

Data publicarii	14.01.22	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 377,28 RON - 377,28 RON

---

Descriere: METRO PROFESSIONAL CUTII PIZZA 33X33CM 100 BUC 113940 101,60 RON 1 buc. 101,60 RON 120,90 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL SERVETELE 33x33 2 STRATURI ALBE 250BUC 277829 11,15 RON 16 buc. 178,41 RON 212,31 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL BAGUETTE SET 6 FURCULITE MASA 274283 21,63 RON 4 buc. 86,53 RON 102,97 RON incl. TVA MANUSI TRANSPARENTE 100BUC 409153 1,79 RON 6 buc. 10,74 RON 12,78 RON

---